
IŠRAŠAS 

1 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis,  
tel.: (8-458) 52752, 8610 09867, el.paštas sedys@post.rokiskis.lt, www.rokiskiovvg.lt,  
a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 
_______________________________________________________________________________________ 

 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS  

 

2017 m. balandžio 14 d. 

Rokiškis 

 

Rokiškio r. VVG narių iš viso yra 127.  

 

Apie visuotinį susirinkimą VVG nariai buvo informuoti: preliminari darbotvarkė elektroniniais paštais buvo 

išsiųsta kovo 20 d., pakartota su galutine darbotvarke ir pranešimais balandžio 5, 10,12 dienomis. 

Telefonu apie dalyvavimą  nariai apklausti balandžio 11-13 dienomis. Svetainėje darbotvarkė patalpinta nuo 

balandžio 5 d. 

 

Susirinkime dalyvauja – 91 narys (registravimo lapai pridedami). Kvorumas yra. 

 

Bendru sutarimu tvirtinami susirinkimo organai:  

pirmininkas – Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė / jai nusišalinus šeštuoju ir 

septintuoju darbotvarkės klausimais – Valerijus Rancevas; 

sekretoriai – Alicija Matiukienė, Albinas Urbonas; 

balsų skaičiavimo komisija – Jolanta Jasiūnienė, Birutė Bagdonienė, Ligitas 

Keraitis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl nario išbraukimo 

2. Dėl VPS aktualijų 

3. Dėl VVG veiklos ataskaitų – VVG pirmininko, valdybos 

4. Dėl VVG finansinės ataskaitos  

5. Dėl revizinės komisijos ataskaitos 

6. Dėl VVG pirmininko rinkimų 

7. Dėl VVG valdybos rinkimų 

8. Dėl revizinės komisijos rinkimų 

 

SVARSTYTA: dėl VPS aktualijų. 

 

Pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė pristatė situaciją (VVG nariams pranešimas buvo pateiktas iš 

anksto). Klausimų nepateikta. 

 

SVARSTYTA: dėl VVG veiklos ataskaitų – VVG pirmininko, valdybos. 

 

Pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė pateikė VVG pirmininko veiklos ataskaitą už kadencijos 

laikotarpį (VVG nariams ataskaita buvo pateikta iš anksto).  

Valdybos pirmininkas Valerijus Rancevas pateikė VVG valdybos ataskaitą už kadencijos laikotarpį (VVG 

nariams ataskaita buvo pateikta iš anksto).  

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu ataskaitoms pritarti, valdymo organų darbą vertinti gerai. 

mailto:sedys@post.rokiskis.lt
http://www.rokiskiovvg.lt/


IŠRAŠAS 

2 

 

SVARSTYTA: dėl VVG finansinės ataskaitos. 

 

VVG finansininkas Valentinas Morkūnas pateikė finansinę atskaitomybę už  2016 m. (VVG nariams 

atskaitomybė buvo pateikta iš anksto).  

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu finansinei atskaitomybei pritarti. 

 

SVARSTYTA: dėl revizinės komisijos ataskaitos. 

 

Revizinės komisijos narė Zita Juodelienė pateikė komisijos ataskaitą (informacija pridedama). 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu ataskaitai pritarti. 

 

SVARSTYTA: dėl VVG pirmininko rinkimų. 

 

Nusišalino ir iš salės išėjo VVG nariai, dirbantys administracijoje: Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė, 

Valentinas Morkūnas. 

Pirmininkavo klausimui Valerijus Rancevas. 

 

VVG valdybos pirmininkas Valerijus Rancevas pateikė valdybos siūlymą pirmininke naujai kadencijai rinkti 

Raimondą Stankevičiųtę-Vilimienę (jos žodinis sutikimas buvo gautas).  

Kitų siūlymų nebuvo. 

 

BALSUOTA  už – 75 

  prieš – nėra 

  susilaikė - nėra 

NUSPRĘSTA: pirmininke išrinkti Raimondą Stankevičiųtę-Vilimienę. 

 

SVARSTYTA: dėl VVG valdybos rinkimų. 

 

Nusišalino ir iš salės išėjo VVG nariai, dirbantys administracijoje: Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė, 

Valentinas Morkūnas. 

Pirmininkavo klausimui Valerijus Rancevas. 

 

Pasibaigus valdybos kadencijai, rengiami nauji rinkimai. 

Valerijus Rancevas pateikė sektorių susitikimuose (protokolai pridedami) iškeltas kandidatūras: 

  

Sektorius Pasiūlyti kandidatai 

Verslo Laimutė Sadauskienė,  

Laura Viduolytė-Pupelienė,  

Zita Juodelienė,  

Vidas Joneliūkštis,  

Laimantas Tubelis,  

Anicetas Bytautas 

Valdžios Agnė Šapokaitė,  

Augustinas Blažys,  

Diana Guzienė,  

Valerijus Rancevas,  

Vytautas Vilys 

Pilietinis sektorius:  

 Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

bendruomenės 

Vladas Karpovas 

 Panemunėlio-Kazliškio seniūnijų 

bendruomenių 

Daiva Čiučelienė 

 Obelių seniūnijos bendruomenės Valerijus Aleinikovas 

 Pandėlio seniūnijos Jūratė Bagužienė 



IŠRAŠAS 

3 

bendruomenės 

 Kriaunų-Jūžintų seniūnijų 

bendruomenių 

Ričardas Žukauskas 

 Kamajų  seniūnijos  

bendruomenės 

Irena Bernotienė 

 Juodupės seniūnijos 

bendruomenės 

Lina Meilutė-Datkūnienė 

 Kitų nevyriausybinių 

organizacijų  

bendruomenės 

Dovilė Pučinskienė 

 Jaunimo  Eglė Griciūtė 

 

Susirinkimo dalyviai kitų kandidatūrų nepasiūlė.  

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti už visą sąrašą, pasiūlymui pritarta bendru sutarimu. 

 

BALSAVO:   už – 75 

  prieš – nėra 

  susilaikė - nėra 

NUSPRĘSTA: į valdybą išrinkti Laimutę Sadauskienę, Laurą Viduolytę-Pupelienę, Zitą Juodelienę, Vidą 

Joneliūkštį, Laimantą Tubelį, Anicetą Bytautą, Agnę Šapokaitę, Augustiną Blažį, Dianą Guzienę,  

Valerijų Rancevą, Vytautą Vilį, Vladą Karpovą, Daivą Čiučelienę, Valerijų Aleinikovą, Jūratę Bagužienę, 

Ričardą Žukauską, Ireną Bernotienę, Liną Meilutę-Datkūnienę, Dovilę Pučinskienę, 

Eglę Griciūtę. 

 

SVARSTYTA: dėl revizinės komisijos rinkimų. 

Į salę sugrįžo VVG nariai, dirbantys administracijoje: Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė, Valentinas 

Morkūnas. 

Pirmininkavo klausimui Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė. 

 

Pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė pasiūlė kandidatūras: Jovitą Stočkuvienę (narė-fizinis asmuo, jos 

žodinis sutikimas buvo gautas), Algirdą Kazinavičių (nario UAB „Rokvesta“ atstovas), Vidmantą Tarozą (nario 

– Rokiškio krašto turizmo draugija atstovas, jo žodinis sutikimas buvo gautas). 

 

NUSPRĘSTA:  bendru sutarimu į revizinę komisiją išrinkti Jovitą Stočkuvienę, Algirdą Kazinavičių, Vidmantą 

Tarozą. 

Susirinkimo pirmininkė      ___________      Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė 

6,7 darbotvarkės klausimų pirmininkas ___________      Valerijus Rancevas 

Sekretoriai        ___________      Alicija Matiukienė 

   ___________      Albinas Urbonas 


